РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября  2011 года  № 30
д. Пчева

Об установлении стоимости одного

квадратного метра общей площади
жилья на 4 квартал 2011 года

В целях реализации на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области федеральных, региональных и муниципальных целевых программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, постановляю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на 4 квартал 2011 года для проведения расчета размера социальных выплат  - 33 128 руб. (Тридцать три тысячи сто двадцать восемь рублей).

2.  Опубликовать данное постановление в газете «Киришский факел».

Глава администрации                                                            Ткачева В.Н.
Разослано: в дело, бухгалтерия, комитет финансов, администрация Киришского муниципального района,  прокуратура.
Исп. Ждан  Е. В.